שינוי קרוב או האירועים שבעקבותיהם ישונו השיעורים
**שיעור הריבית יחול על כל סכום של ניצול יתרת מסגרת האשראי, לרבות סכומי הריבית שטרם נפרעו ושנצברו בשל תקופות קודמות. ***שיעור הריבית הבסיסית (פריים) נקבעת על ידי הבנק ומשתנה מפעם לפעם בהתאם לשינוי בשיעור ריבית בנק ישראל, כהגדרתה בחוק אשראי הוגן, התשנ"ג - 1993, בתוספת מרווח קבוע.
האשראי לא צמוד <b>הצמדה</b>

**עמלות והוצאות נלוות להעמדת אשראי** (לא כולל הוצאות אגב הליך גביית חוב)

5 <b>עמלות</b> ללא עמלות <b>הוצאות</b> ללא הוצאות
--- -- --

<b>נתונים נוספים</b>
8 <b>קיומה של זכות לפירעון מוקדם ותנאיה</b> (ביטול מסגרת העו"ש על ידי הלקוח) הלווה רשאי לבטל, בכל עת, באמצעות האפליקציה את מסגרת העו"ש, בהתאם לתנאים המפורטים בהסכם. הביטול ייעשה באופן מיידי ביום העסקים בו התקבלה בבנק הודעת הביטול.
11 ו- 12 <b>זכות המלווה לנקוט בצעדים שונים נגד הלווה בשל אי תשלום במועד וכן תנאים להעמדת הלוואה לפירעון מיידי</b> המלווה רשאי להעמיד לפירעון מיידי את מסגרת העו"ש במקרים שסוכמו עם הלווה ובכפוף להוראות חוק אשראי הוגן, התשנ"ג - 1993, כמפורט בהסכם. בנוסף לכך, אי תשלום במועד יהיה כרוך גם בתשלום ריבית פיגורים, בנקיטת צעדים נוספים על ידי הבנק וחיוב בתשלומים נוספים בקשר עם אי התשלום, והכל כמפורט בהסכם.
זהות הגורם המפקח על פעילותו של המלווה. הפיקוח על הבנקים, בנק ישראל

נתונים נוספים בהתאם להגדרות חוק אשראי הוגן, התשנ"ג - 1993
עלות אשראי שיעור עלות ממשית של האשראי שיעור עלות מרבית של האשראי
שיעור העלות הממשית המוצג לעיל, נכון לתאריך המסמך. השיעור חושב לפי שיעור הריבית השנתית המתואמת, בהנחה כי סכום מסגרת העו"ש נוצל במלואו. שיעור ריבית הפיגורים המרבי המוצג לעיל נכון לתאריך המסמך.

שינוי תנאי מסגרת העו"ש על ידי הבנק

הבנק יהיה רשאי לשנות, מעת לעת, את שיעור הריבית הבסיסית וכן את סכום ו/או שיעור עמלת הקצאת האשראי, וזאת בהודעה מוקדמת שתינתן לבעלי החשבון בדרך שיקבע הבנק, והכל בכפוף להוראות כל דין. שינויים אחרים בשיעורי הריבית על מסגרת העו"ש ו/או ריבית הפיגורים ייעשו בהתאם להוראות חוק אשראי הוגן, התשנ"ג – 1993 ("החוק").

10. שינוי תנאי מסגרת העו"ש על ידי הלקוח

הלווה רשאי לשנות, בכל עת, באמצעות האפליקציה, את גובה מסגרת העו"ש בהתאם למוצג באפליקציה בקשר עם מסגרת העו"ש, והכל בכפוף לשיקול דעתו הבלעדי והמוחלט של הבנק.

11. פירעון מיידי של האשראי – ביטול, הפסקת או הקטנת המסגרת ע"י הבנק

11.1.

בנוסף על כל האמור לעיל, ומבלי לגרוע מזכות הבנק לפירעון מידי של האשראי כמפורט לעיל, אי פירעון במועד של החריגה ממסגרת העו"ש, עלול להביא, בין היתר, לנקיטת הצעדים הבאים, כולם או חלקם, לפי העניין ובכפוף לכל דין:

החזרת/המשך החזרת חיובים, לרבות שיקים; הטלת הגבלה על החשבון ועל בעליו והגבלות נוספות על פי חוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א - 1981; ביטול כרטיסי חיוב, לרבות כרטיסי בנק ו/או כרטיסי אשראי (תיתכן פגיעה באפשרות לקבלת כרטיס חיוב בעתיד); העמדה לפירעון מידי של כלל החובות וההתחייבויות לבנק; יידוע הערבים בקשר עם החוב לרבות דרישתו מהם; מסירת דיווח על פי חוק שירות נתוני אשראי התשע"ו - 2016 או כל חוק שיבוא במקומו, התקנות מכוחם או הוראה אחרת בדין; פגיעה באפשרות ובתנאים לפתיחת חשבון ולקבלת אשראי ושירותים בנקאיים שונים בבנק או בגוף אחר; נקיטת כל האמצעים המשפטיים העומדים לבנק ומימוש הבטוחות שבידיו, לפי שיקול דעתו של הבנק, לרבות אך לא רק, שבירת פיקדונות כספיים ו/או מכירת מט"ח, ני"ע